
KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP2102 BAHASA PENGATURCARAAN 2 02

SHPP2002 ASAS PEDAGOGI 2 01

SHLE2132 ACADEMIC SKILLS FOR TEACHER ESL 2 01

SHLE2013 LINGUISTICS  I 3 01

SHLE2022/

LPPZ1032
LANGUAGE LEARNING THEORIES 2 01

SHLE2032 METHODOLOGY IN TESL I 2 01

SHLE2292 ELEKTIF DISIPLIN : ORAL COMMUNICATION SKILLS 2 01

SHLJ1222 ELEKTIF DISIPLIN :  (JAPANESE 2) 2 03

UBSS1032 PENGENALAN KEPADA KEUSAHAWANAN 2 01 - 08

JUMLAH KREDIT 19

bil. Pelajar : 27 org

PROGRAM : SPPL/SHPL/SHPLH (TESL)

DI MINTA PELAJAR MENDAFTAR MENGIKUT SEKSYEN YANG TELAH DI TETAPKAN

BAGI MENGELAKKAN PERTEMBUNGAN JADUAL KULIAH

2  SHPLH - (PELAJAR KEMASUKAN 20212022- SEPT)



KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP3042 KAEDAH PENYELIDIKAN DALAM PENDIDIKAN 2 02

SHPP4502 BIMBINGAN DAN KAUNSELING 2 01

SHLE3112 SOCIOLINGUISTICS 2 01

SHLE3022 CURRICULUM STUDIES IN ENGLISH 2 01

SHLE3012 COMPUTER ASSISTED LANGUAGE LEARNING I 2 01

SHLE2062 CLASSROOM OBSERVATION 2 01

SHLE3122 LITERATURE IN ELT 2 01

SHPA2001 PENGAJARAN MIKRO 1 01 - 06

UHLB3132 PROFESSIONAL COMMUNICATION SKILLS 2 21 - 29

JUMLAH KREDIT 17

3 SHPLH 1 - (PELAJAR KEMASUKAN 20202021 - SEPT)

bil. Pelajar : 29 /58 ORG



KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP3042 KAEDAH PENYELIDIKAN DALAM PENDIDIKAN 2 03

SHPP4502 BIMBINGAN DAN KAUNSELING 2 02

SHLE3112 SOCIOLINGUISTICS 2 02

SHLE3022 CURRICULUM STUDIES IN ENGLISH 2 02

SHLE3012 COMPUTER ASSISTED LANGUAGE LEARNING I 2 02

SHLE2062 CLASSROOM OBSERVATION 2 02

SHLE3122 LITERATURE IN ELT 2 02

SHPA2001 PENGAJARAN MIKRO 1 01 - 06

UHLB3132 PROFESSIONAL COMMUNICATION SKILLS 2 21 - 29

JUMLAH KREDIT 17

3 SHPLH 2 - (PELAJAR KEMASUKAN 20202021 - SEPT)

bil. Pelajar : 29 /58 ORG



KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP3042 KAEDAH PENYELIDIKAN DALAM PENDIDIKAN 2 03

SHLE3112 SOCIOLINGUISTICS 2 02

SHLE3022 CURRICULUM STUDIES IN ENGLISH 2 02

SHLE3012 COMPUTER ASSISTED LANGUAGE LEARNING I 2 02

SHLE2062 CLASSROOM OBSERVATION 2 02

SHLE3122 LITERATURE IN ELT 2 02

SHPP4502 BIMBINGAN DAN KAUNSELING 2 02

UHLB3132 PROFESSIONAL COMMUNICATION SKILLS 2 21 - 29

JUMLAH KREDIT 16

3 SHPL - (PELAJAR KEMASUKAN 20192020 - FEB)

bil. Pelajar : 5 orang



KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP4062 SOSIOLOGI PENDIDIKAN 2 01

SHLE4012 ENGLISH FOR SPECIFIC PURPOSES 2 01

SHLE4022 MATERIALS ADAPTATION AND DESIGN 2 01

SHLE4032 DISCOURSE ANALYSIS 2 01

SHLE3652 FREE ELECTIVE CLUSTER 5 : LANGUAGE GAMES 2 01

SHPU4902 PROJEK SARJANA  MUDA 1 2 01

UHIS2072 ELEKTIF PERLUASAN ILMU : EKONOMI LESTARI 2 01 - 02

JUMLAH KREDIT 14

4 SHPL 1 - (PELAJAR KEMASUKAN 20192020 - SEPT)

bil. Pelajar : 29/58 orang



KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP4062 SOSIOLOGI PENDIDIKAN 2 02

SHLE4012 ENGLISH FOR SPECIFIC PURPOSES 2 02

SHLE4022 MATERIALS ADAPTATION AND DESIGN 2 02

SHLE4032 DISCOURSE ANALYSIS 2 02

SHLE3652 FREE ELECTIVE CLUSTER 5 : LANGUAGE GAMES 2 02

SHPU4902 PROJEK SARJANA MUDA 1 2 01

UHIS2072 ELEKTIF PERLUASAN ILMU : EKONOMI LESTARI 2 01 - 02

JUMLAH KREDIT 14

4 SHPL 2 - (PELAJAR KEMASUKAN 20192020 - SEPT)

bil. Pelajar : 29/58 orang



KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SPPP3303 TEKNOLOGI KREATIF DAN MULTIMEDIA 3 01

SLAE 4022 MATERIALS ADAPTATION & DESIGN 2 03

SLAE 4032 DISCOURSE ANALYSIS 2 02

SLAE4012 ENGLISH FOR SPECIFIC PURPOSES 2 03

SPPU4904 PROJEK SARJANA MUDA II 4 01

UKQE3001 EXTRA-CURRICULAR EXPERIENTIAL LEARNING 1 01 - 03

SLAE4052 COMPUTER ASSISTED LANGUAGE LEARNING II 2 01

SLAE3652 FREE ELECTIVE CLUSTER 5 : LANGUAGE GAMES 2 03

JUMLAH KREDIT 18

4 SPPL - (PELAJAR KEMASUKAN 20182019 - FEB)

bil. Pelajar : 16 orang


